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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 31816
CASA DE
REINAS
SANTANA

HABILITADA

SE VERIFICA QUE LA AGRUPACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN (DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS), ASÍ
COMO QUE LA INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES
PRESENTADOS PERMITEN SU ACCESO Y LECTURA.

2 31547
COMPAÑIA
VULNERABLE

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

3 31840
TEATRO DEL
SUR

NO
HABILITADA

SE VERIFICA QUE LA AGRUPACIÓN CUMPLE CON DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS. SIN EMBARGO, SU TRAYECTORIA Y
EXPERIENCIA SE ENFOCA EN TEATRO COMUNITARIO Y NO DEMUESTRA
UNA TRAYECTORIA EN CREACIÓN COLECTIVA DE 3 AÑOS COMO SE
SOLICITA EN EL PERFIL DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

4 31543
AJU
COLECTIVO
TEATRAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

5 31545 MAMARRACHO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN



1 31823
MARIANA
ESPINOSA

HABILITADA

SE VERIFICA QUE LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DE LA INVITACIÓN (DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS),
ASÍ COMO QUE LA INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y
ENLACES PRESENTADOS PERMITEN SU ACCESO Y LECTURA.

2 31708

MARÍA
CAMILA
MÁRQUEZ
LASSO

HABILITADA

SE VERIFICA QUE LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DE LA INVITACIÓN (DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS),
ASÍ COMO QUE LA INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y
ENLACES PRESENTADOS PERMITEN SU ACCESO Y LECTURA.

3 31825
JUAN CARLOS
GRISALES
CASTAÑO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

4 31824
KATHERINE
MAYORGA

HABILITADA

SE VERIFICA QUE LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DE LA INVITACIÓN (DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS),
ASÍ COMO QUE LA INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y
ENLACES PRESENTADOS PERMITEN SU ACCESO Y LECTURA.

5 31813
CHRYSTIAN
TAMAYO
HERNÁNDEZ

HABILITADA

SE VERIFICA QUE EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DE LA INVITACIÓN (DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS),
ASÍ COMO QUE LA INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y
ENLACES PRESENTADOS PERMITEN SU ACCESO Y LECTURA.

6 31839
NICOLÁS
REYES

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTA UNA CARTA DE MOTIVACIÓN DIRIGIDA A
OTRA ÁREA ARTÍSTICA DEL PROYECTO ARTEFACTUM,
INCUMPLIEANDO CON LOS SUSCRITO EN LA INVITACIÓN CULTURAL
" ADJUNTE UNA CARTA DE MOTIVACIÓN (PDF, MÁXIMO 1
CUARTILLA) EN LA QUE EXPRESE SU INTERÉS INDIVIDUAL
(PERSONA NATURAL) O EN EL DE LA AGRUPACIÓN EN PARTICIPAR
EN ESTA INVITACIÓN CULTURAL".

7 31312
SARAH LUNA
ÑUSTES

HABILITADA

SE VERIFICA QUE LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DE LA INVITACIÓN (DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS),
ASÍ COMO QUE LA INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y
ENLACES PRESENTADOS PERMITEN SU ACCESO Y LECTURA.

8 31838
DANIEL
BRICEÑO
RUBIO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

9 31853
TATIANA
RAMIREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

10 31713

MARIA
FERNANDA
FONSECA
QUIROGA

HABILITADA

SE VERIFICA QUE LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DE LA INVITACIÓN (DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS),
ASÍ COMO QUE LA INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y
ENLACES PRESENTADOS PERMITEN SU ACCESO Y LECTURA.



11 31837
VALENTINA
RUBIANO
ORTEGA

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO DA CUENTA DE UN MÍNIMO DE TRES (3)
AÑOS DE EXPERIENCIA EN CREACIÓN COLECTIVA, INCUMPLIEANDO
CON LO SUSCRITO EN LA INVITACIÓN "EL PARTICIPANTE DEBERÁ
DEMOSTRAR UNA TRAYECTORIA EN CREACIÓN COLECTIVA DE MÍNIMO
3 AÑOS ".


